TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº 441/2023/SEC. 2ª CÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro Mauri Torres

Natureza: Denúncia nº 1.153.824

Em: 20/10/2023

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Submeto à consideração de V. Exa. a documentação protocolizada

sob o nº 9001116700/2023, encaminhada pelos Senhores Tiago Griebeler

Sandi, OAB/SC nº 35.917 e Bruna Oliveira, OAB/SC nº 42.633, procuradores da

empresa Sanigran Limitada.

Respeitosamente,

Ana Luisa Assis Oliveira
Diretora em exercício

(assinado eletronicamente)

		2023-10-23T12:22:19-0200
	ANA LUISA ASSIS OLIVEIRA:08503131633